

Årsredovisning

för

D2 Rör AB

559362-1625

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Demander, Styrelseledamot

2025-02-17

Styrelsen för D2 Rör AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra installations- och servicearbeten inom VVS-området, bedriva handel med byggvaror, utföra byggnadsarbeten samt bedriva konsultverksamhet inom VVS-området samt därmed förenlig verksamhet. Vidare ska bolaget äga och förvalta fastigheter samt bedriva entreprenader inom gräv och schaktområdet samt åkerirörelse och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ekerö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter ägarskiftet som skedde i slutet av 2023 så har försäljning ökat och man har dessutom anställt en person under året, detta har medfört att nettoomsättningen har ökat med över 30%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	7 353	633	564
Resultat efter finansiella poster	823	259	98
Soliditet (%)	53,3	33,3	39,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid bildande	25 000	7 514	205 940	238 454
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		205 940	-205 940	0
Årets resultat			474 839	474 839
Belopp vid årets utgång	25 000	213 454	474 839	713 293

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	213 454
årets vinst	474 840
	688 294
disponeras så att i ny räkning överföres	688 294
	688 294

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 353 365	633 431
Övriga rörelseintäkter		41 070	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 394 435	633 431
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 816 098	-335 409
Övriga externa kostnader		-241 551	-39 042
Personalkostnader	2	-472 147	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 500	0
Summa rörelsekostnader		-6 552 296	-374 451
Rörelseresultat		842 139	258 980
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	387
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 489	-100
Summa finansiella poster		-19 426	287
Resultat efter finansiella poster		822 713	259 267
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-215 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-215 000	0
Resultat före skatt		607 713	259 267
Skatter			
Skatt på årets resultat		-132 874	-53 327
Årets resultat		474 839	205 940

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	127 500	0
Summa materiella anläggningstillgångar		127 500	0
Summa anläggningstillgångar		127 500	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		584 406	249 593
Övriga fordringar		24 555	387
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 742	0
Summa kortfristiga fordringar		624 703	249 980
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		905 900	467 009
Summa kassa och bank		905 900	467 009
Summa omsättningstillgångar		1 530 603	716 989
SUMMA TILLGÅNGAR		1 658 103	716 989

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		213 454	7 514
Årets resultat		474 840	205 940
Summa fritt eget kapital		688 293	213 454
Summa eget kapital		713 293	238 454
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		215 000	0
Summa obeskattade reserver		215 000	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		97 500	0
Leverantörsskulder		393 359	314 504
Skatteskulder		169 492	53 327
Övriga skulder		22 699	110 705
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 759	0
Summa kortfristiga skulder		729 810	478 535
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 658 103	716 989

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	150 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	0
Årets avskrivningar	-22 500	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 500	0
Utgående redovisat värde	127 500	0

Ekerö 2025-02-13

Viktor Dolk
Viktor Dolk
Styrelseledamot

Marcus Demander
Marcus Demander
Styrelsesuppleant